
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Районный центр дополнительного образования детей» 

(МОУ ДО «РЦДОД») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

  

19.02.2021 г.  №16 

Усть-Илимский район 

 

 

Об итогах районного конкурса,  

посвященного Дню Защитника Отечества  

«Примите наши поздравления» 

 

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» от 25.12.2020 г. № 58 

«О проведении районного конкурса посвященного Дню Защитника Отечества «Примите 

наши поздравления» на основании решения жюри от 19.02.2021 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами участников районного конкурса, посвященного 

Дню Защитника Отечества «Примите наши поздравления»: 

 

1.1. В номинации «Слава нашей армии»: 

I место – Шпак Алина, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии» 

 МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова М.Н.; 

I место - Павлова Анна, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова М.Н.; 

II место - Просолов Сергей, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Балыкина Т.И.; 

II место – Кримаренко Максим, воспитанник МДОУ «Малыш»  

рп Железнодорожный, руководитель Кирилова И.А.; 

III место – Анкудинов Николай, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1», 

руководитель Москвина А.В.; 

III место - Селен Роман, обучающийся объединения «Рисунок и живопись»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В. 

 

1.2. В номинации «Подарю я в этот день…»: 

I место - Соловьев Артем, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Семёнова А.И., Капорская Е.Л.; 

I место - Ипатова Софья, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Носова Л.В.; 

II место - Шаманский Кирилл, обучающийся МКОУ «Подъеланская СОШ», 

руководитель Данилов А.Л.; 

II место - Шаманская Виктория, обучающаяся МКОУ «Подъеланская СОШ», 

руководитель Данилов А.Л.; 

II место - Тарасова София, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Семёнова А.И., Капорская Е.Л.; 

III место – Касмынина Юлия, обучающаяся объединения «Мастерица»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 



III место - Тарбеева Людмила, обучающаяся объединения «Мастерица»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

III место - Статьева Виктория, обучающаяся объединения «Мастерица»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В. 

 

1.3.  В номинации «Защитнику Отечества хочу я пожелать…»: 

I место - Иванов Вадим, обучающийся объединения «Анимационная студия 

«Пиксель» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Кушнарева А.В.; 

II место - Воспитанники группы № 15 «Цветочки» МДОУ «Малыш»  

рп Железнодорожный, руководители Гришко Н.Ф., Носова Л.В.; 

III место – Ансамбль «Веселые нотки» МДОУ «Березка» рп Железнодорожный, 

руководитель Мирошник Ю.С.; 

III место - Луговец Кристина, воспитанница МДОУ «Малыш»  

рп Железнодорожный, руководитель Кирилова И.А.; 

III место - Манжос Данил, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Балыкина Т.И. 

 

2. Наградить грамотой участника районного конкурса, посвященного Дню 

Защитника Отечества «Примите наши поздравления» за оригинальность и 

творческий подход: 

 Салтыков Александр, обучающийся объединения «Чудеса из картона»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В. 

 

3. Поощрить сертификатами за участие в районном конкурсе, 

посвященного Дню Защитника Отечества «Примите наши поздравления»: 

 Вельчу Анастасия, обучающаяся объединения «Мастерская фантазеров» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Вельчу Евгения, обучающаяся объединения «Мастерская фантазеров»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Белял Кристина, обучающаяся объединения «Рисунок и живопись»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Наумова Ксения, обучающаяся объединения «Рисунок и живопись»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Вельчу Софья, обучающаяся объединения «Рисунок и живопись»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Ермолаев Савелий, обучающийся объединения «Рисунок и живопись»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Шинкарёва Софья, обучающаяся объединения «Рисунок и живопись»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Семенов Егор, обучающийся объединения «Кукольный театр»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Шокарева Арина, обучающаяся объединения «Волшебный клубок»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Старцева Анна, обучающаяся объединения «Мастерица» МОУ ДО «РЦДОД» 

при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Привалова Арина, обучающаяся объединения «Волшебный клубок»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Кузьминская Анна, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Носова Л.В.; 

 Дынникова Элина, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Носова Л.В.; 



 Борона Рада, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Балыкина Т.И.; 

 Пикуль Константин, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Балыкина Т.И.; 

 Гаммершмидт Вера, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Гришко Н.Ф.; 

 Галян Ксения, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Гришко Н.Ф.; 

 Вилн Дарья, обучающаяся объединения «Малахитовая шкатулка»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова М.Н.; 

 Войтенко Анастасия, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова М.Н.; 

 Шпак Алина, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова М.Н.; 

 Павлова Анна, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова М.Н.; 

 Кравцов Александр, обучающийся объединения «Мастерская фантазеров» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Билял Н.В.; 

 Медведева София, обучающаяся объединения «Волшебный клубок»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Шерстобитова Полина, обучающаяся объединения «Волшебный клубок» 

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Кульмаер Евгения, обучающаяся объединения «Волшебный клубок»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Рябова Юлия, обучающаяся объединения «Мастерица» МОУ ДО «РЦДОД» 

при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Касьян Милена, обучающаяся объединения «Мастерица» МОУ ДО «РЦДОД» 

при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Островерх Егор, обучающийся объединения «Чудеса из картона»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.; 

 Близнюк Артем, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Семёнова А.И., Капорская Е.Л.; 

 Артамонов Егор, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Гришко Н.Ф.; 

 Войтенко Анастасия, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова М.Н.; 

 Киндинова Наталья, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии»  

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель Баязитова М.Н.; 

 Азаренко Анастасия, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Кирилова И.А.; 

 Чернова Ульяна, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Пологова Т.В.; 

 Воспитанники МДОУ «Журавушка» п. Невон, руководитель Одоева Н.Б. 

 

 

 

 

Директор          А.М. Шпагина 


